
FORMOZA SHORT
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2024-06-02
Miejsce: Oborniki
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA SHORT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JEZIORSKI MARCIN 1382 BŁASZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:54:59.45 10:59 5.5
2 KOZUBEK SEWERYN 1383 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:55:13.70 11:02 5.4
3 MARTYN SZYMON 1388 DOLNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:56:28.65 11:17 5.3
4 DWORACKA NATALIA 1127 GNIEZNO POL OPEN KOBIETY 1 K 1 01:03:29.05 12:41 4.7
5 ZIMNY KAMIL 1358 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:07:46.55 13:33 4.4
6 SOKOŁOWSKI TOMASZ 1377 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:08:05.05 13:37 4.4
7 PELC FILIP 1379 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:10:46.05 14:09 4.2
8 DWORACKI MICHAŁ 1128 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:15:19.10 15:03 4
9 RATAJSKA IGA 1154 MIĘDZYCHÓD POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:16:20.10 15:16 3.9

10 FILIPIAK DOMINIK 1114 POŁAJEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:17:59.50 15:35 3.8
11 ADAMEK MATEUSZ 1237 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:17:59.65 15:35 3.8
12 LEWANDOWSKI MARCIN 1351 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:19:12.60 15:50 3.8
13 SOŚNICKA KAMILA 1104 SIERAKÓW POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:19:27.45 15:53 3.8
14 SPYCHAŁA PAWEŁ 1106 CHOJNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:19:27.75 15:53 3.8
15 STACHYRA JOANNA 1380 PIŁA POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:19:55.95 15:59 3.8
16 DĄBEK PATRYK 1381 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:19:56.30 15:59 3.8
17 SZMID TOMASZ 1318 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:20:04.55 16:00 3.7
18 SZMID MARCIN 1319 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:20:19.65 16:03 3.7
19 WIŚNIEWSKI DANIEL 1188 RYCZYWÓŁ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:20:35.40 16:07 3.7
20 JAROSZKO MAŁGORZATA 1144 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:22:36.95 16:31 3.6
21 WYCHORSKI ERYK 1332 GĘBICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:22:42.80 16:32 3.6
22 NOSAL KRZYSZTOF 1124 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:23:41.90 16:44 3.6
23 SZYSZKA SLAWOMIR 1376 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:24:19.00 16:51 3.6
24 SKRZYPCZAK PAWEŁ 1105 MIEJSKA GÓRKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:24:59.15 16:59 3.5
25 TARASIKOV DMYTRO 1391 OLESNICA UKR OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:25:10.45 17:02 3.5
26 KOSICKI MIKOŁAJ 1186 DĘBE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:25:45.35 17:09 3.5
27 CIEŚLAK NORBERT 1187 DĘBE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:26:40.60 17:20 3.5
28 BARCZYK FILIP 1335 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:27:20.60 17:28 3.4
29 TABAKA KRZYSZTOF 1345 MIEDŹNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:28:27.80 17:41 3.4
30 KAŹMIERCZAK MAGDA 1344 LEŹNICA WIELKA POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:28:28.15 17:41 3.4
31 TYRAN ROBERT 1161 MOSINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:28:46.20 17:45 3.4
32 KUBASIK MARCIN 1320 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:28:50.85 17:46 3.4
33 SKŁUCKI MATEUSZ 1229 OSTRORÓG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:30:25.55 18:05 3.3
34 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 1137 MARCINOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:31:36.65 18:19 3.3
35 ZIOŁO EWA 1238 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:32:46.85 18:33 3.2
36 ZIOŁO KRZYSZTOF 1246 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:33:33.95 18:42 3.2
37 NAJDEK DAWID 1350 JASTROWIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:33:38.00 18:43 3.2
38 POMIANOWSKA ANNA 1176 WRONKI POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:33:45.95 18:45 3.2
39 BARAN DAMIAN 1222 SEPNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:35:06.15 19:01 3.2
40 KOZAJDA ALEKSANDER 1324 MOGILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:35:55.50 19:11 3.1
41 MARKIEWICZ KRZYSZTOF 1194 SWARZĘDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:36:03.05 19:12 3.1
42 DOKŁADNY MAREK 1325 MOGILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:36:10.40 19:14 3.1
43 KWAŚNIEWSKI JAREK 1346 BOBOLICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:36:50.85 19:22 3.1
44 KURPIEWSKI PIOTR 1268 SKARBIMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:37:42.50 19:32 3.1
45 SAS KAMIL 1262 PRZYBIERNÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:37:42.50 19:32 3.1
46 HOLAK HUBERT 1291 CZARNKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:38:32.55 19:42 3
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47 HAIN PRZEMYSŁAW 1290 LUBASZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:38:34.40 19:42 3
48 TRYSZCZ TOBIASZ 1356 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:39:18.80 19:51 3
49 JERZY RADOSŁAW 1216 SIERAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:39:31.70 19:54 3
50 PYSSA MICHAŁ 1348 LIPA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:39:48.00 19:57 3
51 KAŹMIERCZAK MATEUSZ 1362 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:40:12.40 20:02 3
52 MASŁEK ALEKSY 1375 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:40:53.30 20:10 3
53 WALEŃSKI MICHAŁ 1160 SŁAWOSZOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:40:58.95 20:11 3
54 KAZIMIERCZAK PIOTR 1369 BRATOSZEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:40:59.85 20:11 3
55 KOCIENIEWSKA MARTA 1340 CHEŁMNO POL OPEN KOBIETY 9 K 9 01:41:14.10 20:14 3
56 BARANIAK WERONIKA 1175 DYMACZEWO STARE POL OPEN KOBIETY 10 K 10 01:41:29.70 20:17 3
57 BARANIAK KRZYSZTOF 1177 DYMACZEWO STARE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:41:29.80 20:17 3
58 MOKRIAK PAVLO 1155 WRZŚNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:41:48.85 20:21 2.9
59 STENKA MARCIN 1286 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:42:07.35 20:25 2.9
60 DROZDZ MARTA 1329 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:42:12.60 20:26 2.9
61 JOB MARTA 1333 OBIRNIKI POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:42:15.05 20:27 2.9
62 OŚWIECIŃSKA MAGDA 1343 KOKOCKO POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:42:15.10 20:27 2.9
63 JAKUBIAK KAMIL 1342 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:42:26.95 20:29 2.9
64 ZAMYŚLEWSKI MATEUSZ 1347 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:42:28.90 20:29 2.9
65 NOWAK TOMASZ 1372 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:42:38.20 20:31 2.9
66 NOWAK KATARZYNA 1371 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 14 K 14 01:42:38.20 20:31 2.9
67 WINKLER-GALICKI JAKUB 1221 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:42:40.60 20:32 2.9
68 SŁABIAK MARCIN 1341 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:43:00.45 20:36 2.9
69 WYTYK MARCIN 1117 KOŚCIAN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:43:39.90 20:43 2.9
70 ZABŁOTNY DOMINIK 1145 BUSKO-ZDRÓJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 01:43:50.30 20:46 2.9
71 GRZYB SŁAWOMIR 1147 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:43:50.60 20:46 2.9
72 KĘDZIERSKA-GŁÓD GABRIELA 1168 GOWARZEWO POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:43:50.80 20:46 2.9
73 ZABŁOTNY ARKADIUSZ 1146 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 01:43:51.35 20:46 2.9
74 KULA NATALIA 1256 SIERAKÓW POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:44:36.15 20:55 2.9
75 FABISZAK BARTOSZ 1233 DRAWSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 01:44:55.45 20:59 2.9
76 GAPSKA AGNIESZKA 1241 KRZYŻ WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:45:09.75 21:01 2.9
77 KAŁOWSKI STANISŁAW 1389 PALĘDZIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 01:45:17.70 21:03 2.8
78 SZULCZYK ADAM 1236 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 01:45:22.50 21:04 2.8
79 GAPSKA KRYSTYNA 1243 KRZYŻ WIELKOPOSLKI POL OPEN KOBIETY 18 K 18 01:45:34.60 21:06 2.8
80 PRZYMUSIK JEREMIASZ 1198 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 01:46:21.50 21:16 2.8
81 BORKOWSKI PIOTR 1328 SULĘCIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 01:46:21.70 21:16 2.8
82 SŁOŃSKI ŁUKASZ 1327 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 01:46:21.80 21:16 2.8
83 KOCZOROWSKI SZYMON 1196 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 01:46:26.25 21:17 2.8
84 MACIEJEWSKI MATEUSZ 1195 BIEDRUSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 01:46:33.50 21:18 2.8
85 MACIEJEWSKA MARIKA 1197 BIEDRUSKO POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:46:46.15 21:21 2.8
86 RUTKOWSKI ZBIGNIEW 1223 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 01:46:47.45 21:21 2.8
87 SKOLIK ANDRZEJ 1172 CYBULICE MAŁE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 01:47:07.40 21:25 2.8
88 ANDRZEJEWSKI MARCIN 1202 SKOKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 01:47:14.80 21:26 2.8
89 TYRAN MIKOŁAJ 1201 MOSINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 01:47:16.10 21:27 2.8
90 SAWICKI PAWEŁ 1245 NEKLA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:47:34.40 21:30 2.8
91 TURKOWSKI TOMEK 1190 CHOCEŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:47:39.75 21:31 2.8
92 WASZEWSKI DANIEL 1204 LUBICZ DOLNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:47:52.10 21:34 2.8
93 BŁOCH PAULINA 1330 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 20 K 20 01:47:56.45 21:35 2.8
94 KALISZAN KRZYSZTOF 1331 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 01:47:57.30 21:35 2.8
95 SŁOMA ROBERT 1189 LIPIENICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:48:05.30 21:37 2.8
96 TALENTOWSKI MAKSYMILIAN 1365 PŁOTY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 01:48:17.50 21:39 2.8
97 JANKOWSKI PIOTR 1269 CHOCEŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 01:48:22.65 21:40 2.8
98 KONISZEWSKI FABIAN 1203 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 01:48:28.55 21:41 2.8
99 MIKOŁAJEWSKA JOANNA 1314 ZALASEWO POL OPEN KOBIETY 21 K 21 01:48:43.20 21:44 2.8

100 KLEJEWSKI PRZEMYSŁAW 1313 KÓRNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 01:48:45.30 21:45 2.8
101 JĘDRZEJEWSKI KRZYSZTOF 1295 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:49:02.30 21:48 2.8
102 JASKÓŁA KAROL 1247 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 01:50:24.50 22:04 2.7
103 MYSZYNSKA NOWAK ANNA 1239 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN KOBIETY 22 K 22 01:50:24.80 22:04 2.7
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104 ALBIŃSKA ANNA 1354 BIAŁA PISKA POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:50:26.50 22:05 2.7
105 LUDEK AREK 1249 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 01:50:26.80 22:05 2.7
106 ZARZECKI JACEK 1355 PISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 01:50:28.40 22:05 2.7
107 ŁĄCZKOWSKI DAWID 1261 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 01:50:33.70 22:06 2.7
108 SIŁACZ HUBERT 1248 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 01:50:39.30 22:07 2.7
109 FARBOTKO BARTOSZ 1141 POBIEDZISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 01:50:47.05 22:09 2.7
110 GARCZAREK DOMINIK 1142 POBIEDZISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 01:50:49.35 22:09 2.7
111 GUTOWSKA MAGDALENA 1364 PŁOTY POL OPEN KOBIETY 24 K 24 01:50:56.55 22:11 2.7
112 DĄBEK KRZYSZTOF 1209 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:51:58.80 22:23 2.7
113 STRANC MARIUSZ 1378 LĄDEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 01:51:59.45 22:23 2.7
114 ROMAŃSKI ŁUKASZ 1206 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 01:51:59.60 22:23 2.7
115 NAWROCKI JAKUB 1207 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 01:52:00.90 22:24 2.7
116 DRAJER JAROSŁAW 1208 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 01:52:02.40 22:24 2.7
117 FURMANIAK MATEUSZ 1315 DAMASŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 01:52:05.50 22:25 2.7
118 RAGINIA MAREK 1370 BARANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:53:20.65 22:40 2.6
119 DANIELSKA SYLWIA 1162 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 25 K 25 01:53:21.15 22:40 2.6
120 CICHOCKI SŁAWOMIR 1366 SWADZIM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 01:53:34.50 22:42 2.6
121 LOPEZ ALEXIS 1266 OBRZYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 01:53:51.50 22:46 2.6
122 SZYMANOWSKA MAJA 1302 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 26 K 26 01:54:03.00 22:48 2.6
123 ANDRZEJEWSKI JAKUB 1307 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 01:54:17.70 22:51 2.6
124 SZULC AREK 1116 NOWY TOMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 01:54:52.25 22:58 2.6
125 ODWAŻNA DARIA 1299 LUBOŃ POL OPEN KOBIETY 27 K 27 01:55:16.05 23:03 2.6
126 DĘBOWSKI SEBASTIAN 1265 OBRZYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 01:55:17.70 23:03 2.6
127 MAŃKA PIOTR 1232 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 01:55:19.60 23:03 2.6
128 DĘBOWSKI MATEUSZ 1267 OBRZYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 01:55:21.20 23:04 2.6
129 DAŃSZCZAK JUSTYNA 1308 SZAMOTULY POL OPEN KOBIETY 28 K 28 01:55:21.60 23:04 2.6
130 ODWAŻNY KRZYSZTOF 1298 CZAPURY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 01:55:40.30 23:08 2.6
131 REWERS PRZEMYSŁAW 1292 GOLĘCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 01:55:49.50 23:09 2.6
132 KOCZOROWSKI ARTUR 1226 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 01:55:49.95 23:09 2.6
133 PRUSAK TOMASZ 1225 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 01:55:50.70 23:10 2.6
134 WOTA LILIANA 1143 BOGDANOWO POL OPEN KOBIETY 29 K 29 01:55:53.10 23:10 2.6
135 JEDRZEJCZAK PAULINA 1359 SWADZIM POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:56:12.05 23:14 2.6
136 GAWRON MAGDALENA 1297 ROKIETNICA POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:56:14.45 23:14 2.6
137 SOBIESKI KAROL 1271 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 01:56:16.95 23:15 2.6
138 KUDLIŃSKI PATRYK 1270 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 01:56:17.35 23:15 2.6
139 NOWAK SANDRA 1273 NOWA WIEŚ POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:56:17.40 23:15 2.6
140 LIGĘZA MIROSŁAW 1294 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 01:56:31.35 23:18 2.6
141 KUBIK LEONIDAS 1164 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 01:56:36.30 23:19 2.6
142 DUBIŃSKI PATRYK 1244 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 01:56:44.90 23:20 2.6
143 ŚLIWIŃSKI WIESŁAW 1263 MIEDZYRZECZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 01:57:11.60 23:26 2.6
144 SKRZYPCZYŃSKI ARKADIUSZ 1339 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 01:57:11.60 23:26 2.6
145 KONARCZAK JAKUB 1390 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 01:57:22.50 23:28 2.6
146 BAUM ADRIAN 1293 DĄBRÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 01:57:25.95 23:29 2.6
147 GAWRON MARCIN 1296 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 01:57:37.85 23:31 2.6
148 JĘDRA ADAM 1193 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 01:58:10.10 23:38 2.5
149 JĘDRA WOJCIECH 1192 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 01:58:13.35 23:38 2.5
150 JĘDRA ANDRZEJ 1191 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 01:58:14.10 23:38 2.5
151 LEWANDOWSKI MAKS 1393 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 01:58:42.35 23:44 2.5
152 LEWANDOWSKI ALEKSANDER 1394 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 01:58:44.55 23:44 2.5
153 LEWANDOWSKI BARTEK 1392 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 01:58:46.25 23:45 2.5
154 BIELAWNY PATRYK 1444 TOMNICE OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 01:59:03.45 23:48 2.5
155 JANUSZ MARCIN 1182 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 01:59:51.40 23:58 2.5
156 ŻUBEREK PIOTR 1336 DACHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 01:59:54.75 23:58 2.5
157 GRODZICKI JEREMIASZ 1199 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 02:00:12.50 24:02 2.5
158 FORNALIK ZUZANNA 1200 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN KOBIETY 33 K 33 02:00:12.75 24:02 2.5
159 MAY PIOTR 1181 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 02:00:20.00 24:04 2.5
160 MAŚLANY TOMASZ 1184 PLEWISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 02:00:21.65 24:04 2.5
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161 WRÓBLEWSKI ARTUR 1180 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 02:00:25.95 24:05 2.5
162 CITKOWICZ ADAM 1373 ŻNIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 02:01:12.20 24:14 2.5
163 HAUKE BARTŁOMIEJ 1374 GĄSAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 02:01:12.45 24:14 2.5
164 ŁUCZAK MIKOŁAJ 1103 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 02:01:34.05 24:18 2.5
165 SIWEK AGNIESZKA 1100 WRONKI POL OPEN KOBIETY 34 K 34 02:01:34.20 24:18 2.5
166 MONCZYŃSKI SEBASTIAN 1337 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 02:02:04.85 24:24 2.5
167 STRZEŻYŃSKI KONRAD 1306 INOWROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 02:02:05.05 24:25 2.5
168 POGORZELSKA ALEKSANDRA 1303 BYTKOWO POL OPEN KOBIETY 35 K 35 02:02:05.70 24:25 2.5
169 GRYCZA KRYSTIAN 1304 DĄBRÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 02:02:07.25 24:25 2.5
170 NOWAK BARTOSZ 1305 PRZEŹMIEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135 02:02:09.80 24:25 2.5
171 LEWANDOWSKI MICHAŁ 1285 SZAMOCIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 136 M 136 02:02:10.70 24:26 2.5
172 PIETRUSZCZAK KRZYSZTOF 1284 CHODZIEŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 137 M 137 02:02:11.15 24:26 2.5
173 OSTAPCZUK DOMINIKA 1352 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 36 K 36 02:02:14.85 24:26 2.5
174 ZYDORCZAK PATRYK 1214 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 138 M 138 02:02:23.75 24:28 2.5
175 SZYMANIAK-TUREK MALWINA 1132 SZCZUCZYN POL OPEN KOBIETY 37 K 37 02:04:21.55 24:52 2.4
176 WÓJCIK ROBERT 1300 KOZIEGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 139 M 139 02:04:22.40 24:52 2.4
177 OSSES GRZEGORZ 1384 ROŻNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 140 M 140 02:04:33.50 24:54 2.4
178 WIŚNIEWSKI OLIWIER 1385 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 02:04:34.95 24:54 2.4
179 NOWICKA ZUZANNA 1386 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 38 K 38 02:04:35.45 24:55 2.4
180 WÓJCIK RAFAŁ 1301 KOZIEGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 142 M 142 02:04:55.15 24:59 2.4
181 NOWICKA MILENA 1134 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 39 K 39 02:05:25.55 25:05 2.4
182 DOROŻAŁA MAREK 1126 SZAMOTUŁY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 143 M 143 02:05:26.50 25:05 2.4
183 KRUPECKI MAREK 1227 SZAMOTUŁY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 143 M 143 02:05:26.50 25:05 2.4
184 ANDRZEJEWSKA KAROLINA 1131 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 40 K 40 02:05:27.20 25:05 2.4
185 PIETRZAK JAKUB 1140 SZAMOTUŁY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 145 M 145 02:05:27.65 25:05 2.4
186 TRESENBERG JUSTYNA 1138 KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN KOBIETY 41 K 41 02:06:08.90 25:13 2.4
187 GOLON DOMINIK 1264 OBRZYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 146 M 146 02:07:16.35 25:27 2.4
188 BIAŁKOWSKI KRZYSZTOF 1287 GRANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 02:07:27.20 25:29 2.4
189 SZCZUKOWSKI KRYSTIAN 1288 GRODZISK WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 148 M 148 02:07:27.25 25:29 2.4
190 URBANOWICZ KAMIL 1282 CHRUSZCZOBRÓD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 149 M 149 02:07:32.95 25:30 2.4
191 LENARCIK MAJA 1278 PORĘBA POL OPEN KOBIETY 42 K 42 02:07:33.80 25:30 2.4
192 MIKUŁA HUBERT 1173 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 150 M 150 02:07:35.75 25:31 2.4
193 MIKUŁA KATARZYNA 1174 ROKIETNICA POL OPEN KOBIETY 43 K 43 02:07:55.05 25:35 2.3
194 REICH ANNA 1119 DĄBRÓWKA LEŚNA POL OPEN KOBIETY 44 K 44 02:08:47.00 25:45 2.3
195 REICH PIOTR 1120 DĄBRÓWKA LEŚNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 151 M 151 02:08:47.50 25:45 2.3
196 KŁUJSZA ANNA 1326 MROWINO POL OPEN KOBIETY 45 K 45 02:08:50.20 25:46 2.3
197 NOWAK KACPER 1123 RYCZYWÓŁ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 152 M 152 02:08:50.55 25:46 2.3
198 KŁUJSZA KAMIL 1349 MROWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 153 M 153 02:08:51.00 25:46 2.3
199 NAPIERAŁA PATRYK 1122 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 154 M 154 02:08:52.80 25:46 2.3
200 PIECHOCKA KATARZYNA 1121 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 46 K 46 02:08:54.65 25:46 2.3
201 JANKOWIAK KACPER 1309 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 155 M 155 02:09:05.05 25:49 2.3
202 DZIAMSKA JOANNA 1150 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN KOBIETY 47 K 47 02:09:49.90 25:57 2.3
203 DZIAMSKI BARTOSZ 1149 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 156 M 156 02:09:58.50 25:59 2.3
204 LEŚNY ŁUKASZ 1210 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 157 M 157 02:10:15.60 26:03 2.3
205 GRADOWSKA IZABELA 1118 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 48 K 48 02:10:56.70 26:11 2.3
206 ZAGRODNIK KRZYSZTOF 1252 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 158 M 158 02:12:18.00 26:27 2.3
207 PRZYBYLAK ANTONI 1220 CZARNKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 159 M 159 02:12:22.90 26:28 2.3
208 SYROWIEC KATARZYNA 1153 SIEDLCE POL OPEN KOBIETY 49 K 49 02:12:23.40 26:28 2.3
209 SYROWIEC KAROL 1151 SIEDLCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 160 M 160 02:12:24.10 26:28 2.3
210 KONIECZNA MARTA 1152 OBJEZIERZE POL OPEN KOBIETY 50 K 50 02:12:24.90 26:28 2.3
211 KACPRZAK KRZYSZTOF 1259 SOKOŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 161 M 161 02:12:40.65 26:32 2.3
212 KACPRZAK MAREK 1257 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 162 M 162 02:12:41.35 26:32 2.3
213 JAKUBIK MAGDALENA 1258 SIEKIERKI WIELKIE POL OPEN KOBIETY 51 K 51 02:12:42.00 26:32 2.3
214 GUCWA MATEUSZ 1166 SZAMOTUŁY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 163 M 163 02:13:20.00 26:40 2.3
215 WOŹNIAK PATRYCJA 1165 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 52 K 52 02:13:44.55 26:44 2.2
216 NADOLNY LESZEK 1250 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 164 M 164 02:13:47.95 26:45 2.2
217 ZAGRODNIK MICHAŁ 1251 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 165 M 165 02:13:48.65 26:45 2.2
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FORMOZA SHORT, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

218 PERSKI DAWID 1240 ROŻNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 166 M 166 02:13:49.15 26:45 2.2
219 PERSKI MARCIN 1254 ROŻNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 167 M 167 02:13:50.05 26:46 2.2
220 SALACHNA MAREK 1253 ROGOŹNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 168 M 168 02:13:50.45 26:46 2.2
221 PERSKI MIŁOSZ 1289 ROŻNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 169 M 169 02:13:52.65 26:46 2.2
222 JANOWSKA PATRYCJA 1156 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 53 K 53 02:13:59.40 26:47 2.2
223 KUSZTELAK PATRYCJA 1158 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 54 K 54 02:14:53.95 26:58 2.2
224 LEWANDOWSKI BARTOSZ 1157 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 170 M 170 02:15:23.75 27:04 2.2
225 BUDZISZEWSKA JULIA 1159 WRONKI POL OPEN KOBIETY 55 K 55 02:15:27.40 27:05 2.2
226 WOŹNIAK MAŁGORZATA 1311 KRZYŻ WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 56 K 56 02:18:13.10 27:38 2.2
227 FELCZYŃSKI MACIEJ 1310 KRZYŻ WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 171 M 171 02:18:23.85 27:40 2.2
228 BACHRYJ ALEKSANDRA 1231 RACIBÓRZ POL OPEN KOBIETY 57 K 57 02:19:26.20 27:53 2.2
229 BACHRYJ MARIUSZ 1230 RACIBÓRZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 172 M 172 02:19:26.40 27:53 2.2
230 BORYSOWSKA MAŁGORZATA 1125 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 58 K 58 02:21:01.70 28:12 2.1
231 WOTA IZA 1129 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 59 K 59 02:21:11.10 28:14 2.1
232 WOTA BARTŁOMIEJ 1130 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 173 M 173 02:21:31.00 28:18 2.1
233 ŁYŻWA KATARZYNA 1387 GŁOGÓW POL OPEN KOBIETY 60 K 60 02:22:31.65 28:30 2.1
234 ŁYŻWA STANISŁAW 1213 GŁOGÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 174 M 174 02:24:19.20 28:51 2.1
235 KWIATKOWSKA ELWIRA 1110 RYBNIK POL OPEN KOBIETY 61 K 61 02:24:54.70 28:58 2.1
236 FORNAL PAWEŁ 1111 RYBNIKU POL OPEN MĘŻCZYŹNI 175 M 175 02:25:00.65 29:00 2.1
237 BUCHHOLZ-KRAWIECZEK MAJKA 1113 LESZCZYNY POL OPEN KOBIETY 62 K 62 02:25:31.95 29:06 2.1
238 KRAWIECZEK PIOTR 1112 LESZCZYNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 176 M 176 02:25:32.20 29:06 2.1
239 BŁASZCZYK OLIWIA 1322 ZALASEWO POL OPEN KOBIETY 63 K 63 02:29:04.75 29:48 2
240 BŁASZCZYK ADRIAN 1321 ZALASEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 177 M 177 02:29:06.95 29:49 2
241 MATUSZCZAK MARCIN 1169 POBIEDZISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 178 M 178 02:30:37.40 30:07 2
242 MERTA JAROSŁAW 1280 SIEWIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 179 M 179 02:30:37.85 30:07 2
243 MERTA MAŁGORZATA 1279 SIEWIERZ POL OPEN KOBIETY 64 K 64 02:30:37.90 30:07 2
244 MAJEWSKA MONIKA 1275 PORĘBA POL OPEN KOBIETY 65 K 65 02:30:38.10 30:07 2
245 MERTA ARKADIUSZ 1276 SIEWIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 180 M 180 02:30:39.40 30:07 2
246 WCIÓRKA ROBERT 1185 BISKUPICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 181 M 181 02:30:39.50 30:07 2
247 MAJEWSKI TOMASZ 1274 PORĘBA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 182 M 182 02:30:39.60 30:07 2
248 MATUSZCZAK KRZYSZTOF 1170 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 183 M 183 02:30:39.65 30:07 2
249 MICIAK ARKADIUSZ 1281 KĘDZIERZYN KOŹLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 184 M 184 02:30:41.20 30:08 2
250 MERTA ALEKSANDRA 1277 SIEWIERZ POL OPEN KOBIETY 66 K 66 02:30:41.35 30:08 2
251 KUBIATOWICZ KINGA 1312 POTRZANOWO POL OPEN KOBIETY 67 K 67 02:30:46.40 30:09 2
252 KUBIATOWICZ JAROSŁAW 1133 POTRZANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 185 M 185 02:30:50.15 30:10 2
253 WILCZYŃSKA AGNIESZKA 1234 STRZELCE KRAJEŃSKIE POL OPEN KOBIETY 68 K 68 02:44:55.25 32:59 1.8
254 CHOJNACKI PAWEŁ 1357 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 186 M 186 02:44:55.60 32:59 1.8
255 CIOCH-BINIAŚ ALEKSANDRA 1108 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 69 K 69 02:44:57.65 32:59 1.8
256 BINIAŚ MARCIN 1109 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 187 M 187 02:44:58.40 32:59 1.8
257 MIODUSZEWSKI MICHAŁ 1235 STRZELCE KRAJEŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 188 M 188 02:44:58.50 32:59 1.8
258 ANDRAŁOJĆ WITOLD 1360 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 189 M 189 02:44:59.30 32:59 1.8
259 BORTNOWSKI MACIEJ 1171 STRZELCE KRAJEŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 190 M 190 02:45:00.05 33:00 1.8
260 WOŚ AMADEUSZ 1361 STĘSZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 191 M 191 02:45:00.35 33:00 1.8
261 KWIECINSKA-BORTNOWSKA ALEKSANDRA 1368 STRZELCE KRAJEŃSKIE POL OPEN KOBIETY 70 K 70 02:45:00.90 33:00 1.8
262 TOMALA KAROL 1217 CHRZYPSKO WIELKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 192 M 192 14:48 4.1
263 SPYCHAŁA SANDRA 1102 GAŁOWO POL OPEN KOBIETY 71 K 71 18:35 3.2

FORMOZA SHORT, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KAŹMIERCZAK MAGDA 1344 LEŹNICA WIELKA POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:28:28.15 17:41 3.4
2 KOCIENIEWSKA MARTA 1340 CHEŁMNO POL OPEN KOBIETY 9 K 9 01:41:14.10 20:14 3
3 DROZDZ MARTA 1329 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:42:12.60 20:26 2.9
4 JOB MARTA 1333 OBIRNIKI POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:42:15.05 20:27 2.9
5 OŚWIECIŃSKA MAGDA 1343 KOKOCKO POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:42:15.10 20:27 2.9
6 ALBIŃSKA ANNA 1354 BIAŁA PISKA POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:50:26.50 22:05 2.7
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FORMOZA SHORT, Mundurowi - K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

7 OSTAPCZUK DOMINIKA 1352 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 36 K 36 02:02:14.85 24:26 2.5

FORMOZA SHORT, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DWORACKA NATALIA 1127 GNIEZNO POL OPEN KOBIETY 1 K 1 01:03:29.05 12:41 4.7
2 RATAJSKA IGA 1154 MIĘDZYCHÓD POL OPEN KOBIETY 2 K 2 01:16:20.10 15:16 3.9
3 SOŚNICKA KAMILA 1104 SIERAKÓW POL OPEN KOBIETY 3 K 3 01:19:27.45 15:53 3.8
4 STACHYRA JOANNA 1380 PIŁA POL OPEN KOBIETY 4 K 4 01:19:55.95 15:59 3.8
5 JAROSZKO MAŁGORZATA 1144 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 5 K 5 01:22:36.95 16:31 3.6
6 KAŹMIERCZAK MAGDA 1344 LEŹNICA WIELKA POL OPEN KOBIETY 6 K 6 01:28:28.15 17:41 3.4
7 ZIOŁO EWA 1238 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN KOBIETY 7 K 7 01:32:46.85 18:33 3.2
8 POMIANOWSKA ANNA 1176 WRONKI POL OPEN KOBIETY 8 K 8 01:33:45.95 18:45 3.2
9 KOCIENIEWSKA MARTA 1340 CHEŁMNO POL OPEN KOBIETY 9 K 9 01:41:14.10 20:14 3

10 BARANIAK WERONIKA 1175 DYMACZEWO STARE POL OPEN KOBIETY 10 K 10 01:41:29.70 20:17 3
11 DROZDZ MARTA 1329 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 11 K 11 01:42:12.60 20:26 2.9
12 JOB MARTA 1333 OBIRNIKI POL OPEN KOBIETY 12 K 12 01:42:15.05 20:27 2.9
13 OŚWIECIŃSKA MAGDA 1343 KOKOCKO POL OPEN KOBIETY 13 K 13 01:42:15.10 20:27 2.9
14 NOWAK KATARZYNA 1371 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 14 K 14 01:42:38.20 20:31 2.9
15 KĘDZIERSKA-GŁÓD GABRIELA 1168 GOWARZEWO POL OPEN KOBIETY 15 K 15 01:43:50.80 20:46 2.9
16 KULA NATALIA 1256 SIERAKÓW POL OPEN KOBIETY 16 K 16 01:44:36.15 20:55 2.9
17 GAPSKA AGNIESZKA 1241 KRZYŻ WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 17 K 17 01:45:09.75 21:01 2.9
18 GAPSKA KRYSTYNA 1243 KRZYŻ WIELKOPOSLKI POL OPEN KOBIETY 18 K 18 01:45:34.60 21:06 2.8
19 MACIEJEWSKA MARIKA 1197 BIEDRUSKO POL OPEN KOBIETY 19 K 19 01:46:46.15 21:21 2.8
20 BŁOCH PAULINA 1330 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 20 K 20 01:47:56.45 21:35 2.8
21 MIKOŁAJEWSKA JOANNA 1314 ZALASEWO POL OPEN KOBIETY 21 K 21 01:48:43.20 21:44 2.8
22 MYSZYNSKA NOWAK ANNA 1239 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN KOBIETY 22 K 22 01:50:24.80 22:04 2.7
23 ALBIŃSKA ANNA 1354 BIAŁA PISKA POL OPEN KOBIETY 23 K 23 01:50:26.50 22:05 2.7
24 GUTOWSKA MAGDALENA 1364 PŁOTY POL OPEN KOBIETY 24 K 24 01:50:56.55 22:11 2.7
25 DANIELSKA SYLWIA 1162 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 25 K 25 01:53:21.15 22:40 2.6
26 SZYMANOWSKA MAJA 1302 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 26 K 26 01:54:03.00 22:48 2.6
27 ODWAŻNA DARIA 1299 LUBOŃ POL OPEN KOBIETY 27 K 27 01:55:16.05 23:03 2.6
28 DAŃSZCZAK JUSTYNA 1308 SZAMOTULY POL OPEN KOBIETY 28 K 28 01:55:21.60 23:04 2.6
29 WOTA LILIANA 1143 BOGDANOWO POL OPEN KOBIETY 29 K 29 01:55:53.10 23:10 2.6
30 JEDRZEJCZAK PAULINA 1359 SWADZIM POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:56:12.05 23:14 2.6
31 GAWRON MAGDALENA 1297 ROKIETNICA POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:56:14.45 23:14 2.6
32 NOWAK SANDRA 1273 NOWA WIEŚ POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:56:17.40 23:15 2.6
33 FORNALIK ZUZANNA 1200 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN KOBIETY 33 K 33 02:00:12.75 24:02 2.5
34 SIWEK AGNIESZKA 1100 WRONKI POL OPEN KOBIETY 34 K 34 02:01:34.20 24:18 2.5
35 POGORZELSKA ALEKSANDRA 1303 BYTKOWO POL OPEN KOBIETY 35 K 35 02:02:05.70 24:25 2.5
36 OSTAPCZUK DOMINIKA 1352 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 36 K 36 02:02:14.85 24:26 2.5
37 SZYMANIAK-TUREK MALWINA 1132 SZCZUCZYN POL OPEN KOBIETY 37 K 37 02:04:21.55 24:52 2.4
38 NOWICKA ZUZANNA 1386 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 38 K 38 02:04:35.45 24:55 2.4
39 NOWICKA MILENA 1134 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 39 K 39 02:05:25.55 25:05 2.4
40 ANDRZEJEWSKA KAROLINA 1131 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 40 K 40 02:05:27.20 25:05 2.4
41 TRESENBERG JUSTYNA 1138 KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN KOBIETY 41 K 41 02:06:08.90 25:13 2.4
42 LENARCIK MAJA 1278 PORĘBA POL OPEN KOBIETY 42 K 42 02:07:33.80 25:30 2.4
43 MIKUŁA KATARZYNA 1174 ROKIETNICA POL OPEN KOBIETY 43 K 43 02:07:55.05 25:35 2.3
44 REICH ANNA 1119 DĄBRÓWKA LEŚNA POL OPEN KOBIETY 44 K 44 02:08:47.00 25:45 2.3
45 KŁUJSZA ANNA 1326 MROWINO POL OPEN KOBIETY 45 K 45 02:08:50.20 25:46 2.3
46 PIECHOCKA KATARZYNA 1121 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 46 K 46 02:08:54.65 25:46 2.3
47 DZIAMSKA JOANNA 1150 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN KOBIETY 47 K 47 02:09:49.90 25:57 2.3
48 GRADOWSKA IZABELA 1118 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 48 K 48 02:10:56.70 26:11 2.3
49 SYROWIEC KATARZYNA 1153 SIEDLCE POL OPEN KOBIETY 49 K 49 02:12:23.40 26:28 2.3
50 KONIECZNA MARTA 1152 OBJEZIERZE POL OPEN KOBIETY 50 K 50 02:12:24.90 26:28 2.3
51 JAKUBIK MAGDALENA 1258 SIEKIERKI WIELKIE POL OPEN KOBIETY 51 K 51 02:12:42.00 26:32 2.3
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FORMOZA SHORT, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

52 WOŹNIAK PATRYCJA 1165 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 52 K 52 02:13:44.55 26:44 2.2
53 JANOWSKA PATRYCJA 1156 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 53 K 53 02:13:59.40 26:47 2.2
54 KUSZTELAK PATRYCJA 1158 SZAMOTUŁY POL OPEN KOBIETY 54 K 54 02:14:53.95 26:58 2.2
55 BUDZISZEWSKA JULIA 1159 WRONKI POL OPEN KOBIETY 55 K 55 02:15:27.40 27:05 2.2
56 WOŹNIAK MAŁGORZATA 1311 KRZYŻ WIELKOPOLSKI POL OPEN KOBIETY 56 K 56 02:18:13.10 27:38 2.2
57 BACHRYJ ALEKSANDRA 1231 RACIBÓRZ POL OPEN KOBIETY 57 K 57 02:19:26.20 27:53 2.2
58 BORYSOWSKA MAŁGORZATA 1125 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 58 K 58 02:21:01.70 28:12 2.1
59 WOTA IZA 1129 OBORNIKI POL OPEN KOBIETY 59 K 59 02:21:11.10 28:14 2.1
60 ŁYŻWA KATARZYNA 1387 GŁOGÓW POL OPEN KOBIETY 60 K 60 02:22:31.65 28:30 2.1
61 KWIATKOWSKA ELWIRA 1110 RYBNIK POL OPEN KOBIETY 61 K 61 02:24:54.70 28:58 2.1
62 BUCHHOLZ-KRAWIECZEK MAJKA 1113 LESZCZYNY POL OPEN KOBIETY 62 K 62 02:25:31.95 29:06 2.1
63 BŁASZCZYK OLIWIA 1322 ZALASEWO POL OPEN KOBIETY 63 K 63 02:29:04.75 29:48 2
64 MERTA MAŁGORZATA 1279 SIEWIERZ POL OPEN KOBIETY 64 K 64 02:30:37.90 30:07 2
65 MAJEWSKA MONIKA 1275 PORĘBA POL OPEN KOBIETY 65 K 65 02:30:38.10 30:07 2
66 MERTA ALEKSANDRA 1277 SIEWIERZ POL OPEN KOBIETY 66 K 66 02:30:41.35 30:08 2
67 KUBIATOWICZ KINGA 1312 POTRZANOWO POL OPEN KOBIETY 67 K 67 02:30:46.40 30:09 2
68 WILCZYŃSKA AGNIESZKA 1234 STRZELCE KRAJEŃSKIE POL OPEN KOBIETY 68 K 68 02:44:55.25 32:59 1.8
69 CIOCH-BINIAŚ ALEKSANDRA 1108 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 69 K 69 02:44:57.65 32:59 1.8
70 KWIECINSKA-BORTNOWSKA ALEKSANDRA 1368 STRZELCE KRAJEŃSKIE POL OPEN KOBIETY 70 K 70 02:45:00.90 33:00 1.8
71 SPYCHAŁA SANDRA 1102 GAŁOWO POL OPEN KOBIETY 71 K 71 18:35 3.2

FORMOZA SHORT, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MARTYN SZYMON 1388 DOLNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:56:28.65 11:17 5.3
2 ZIMNY KAMIL 1358 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:07:46.55 13:33 4.4
3 SOKOŁOWSKI TOMASZ 1377 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:08:05.05 13:37 4.4
4 PELC FILIP 1379 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:10:46.05 14:09 4.2
5 DWORACKI MICHAŁ 1128 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:15:19.10 15:03 4
6 TABAKA KRZYSZTOF 1345 MIEDŹNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:28:27.80 17:41 3.4
7 KURPIEWSKI PIOTR 1268 SKARBIMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:37:42.50 19:32 3.1
8 SAS KAMIL 1262 PRZYBIERNÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:37:42.50 19:32 3.1
9 KAŹMIERCZAK MATEUSZ 1362 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:40:12.40 20:02 3

10 STENKA MARCIN 1286 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:42:07.35 20:25 2.9
11 JAKUBIAK KAMIL 1342 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:42:26.95 20:29 2.9
12 ZAMYŚLEWSKI MATEUSZ 1347 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:42:28.90 20:29 2.9
13 SŁABIAK MARCIN 1341 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:43:00.45 20:36 2.9
14 MACIEJEWSKI MATEUSZ 1195 BIEDRUSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 01:46:33.50 21:18 2.8
15 TURKOWSKI TOMEK 1190 CHOCEŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:47:39.75 21:31 2.8
16 WASZEWSKI DANIEL 1204 LUBICZ DOLNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:47:52.10 21:34 2.8
17 SŁOMA ROBERT 1189 LIPIENICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:48:05.30 21:37 2.8
18 KONISZEWSKI FABIAN 1203 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 01:48:28.55 21:41 2.8
19 KLEJEWSKI PRZEMYSŁAW 1313 KÓRNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 01:48:45.30 21:45 2.8
20 DĄBEK KRZYSZTOF 1209 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:51:58.80 22:23 2.7
21 STRANC MARIUSZ 1378 LĄDEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 01:51:59.45 22:23 2.7
22 ROMAŃSKI ŁUKASZ 1206 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 01:51:59.60 22:23 2.7
23 NAWROCKI JAKUB 1207 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 01:52:00.90 22:24 2.7
24 DRAJER JAROSŁAW 1208 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 01:52:02.40 22:24 2.7
25 RAGINIA MAREK 1370 BARANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:53:20.65 22:40 2.6
26 SKRZYPCZYŃSKI ARKADIUSZ 1339 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 01:57:11.60 23:26 2.6
27 ŚLIWIŃSKI WIESŁAW 1263 MIEDZYRZECZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 01:57:11.60 23:26 2.6
28 MONCZYŃSKI SEBASTIAN 1337 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 02:02:04.85 24:24 2.5
29 WÓJCIK ROBERT 1300 KOZIEGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 139 M 139 02:04:22.40 24:52 2.4
30 WÓJCIK RAFAŁ 1301 KOZIEGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 142 M 142 02:04:55.15 24:59 2.4
31 BŁASZCZYK ADRIAN 1321 ZALASEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 177 M 177 02:29:06.95 29:49 2
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FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 JEZIORSKI MARCIN 1382 BŁASZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:54:59.45 10:59 5.5
2 KOZUBEK SEWERYN 1383 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:55:13.70 11:02 5.4
3 MARTYN SZYMON 1388 DOLNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:56:28.65 11:17 5.3
4 ZIMNY KAMIL 1358 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:07:46.55 13:33 4.4
5 SOKOŁOWSKI TOMASZ 1377 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:08:05.05 13:37 4.4
6 PELC FILIP 1379 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:10:46.05 14:09 4.2
7 DWORACKI MICHAŁ 1128 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:15:19.10 15:03 4
8 FILIPIAK DOMINIK 1114 POŁAJEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:17:59.50 15:35 3.8
9 ADAMEK MATEUSZ 1237 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:17:59.65 15:35 3.8

10 LEWANDOWSKI MARCIN 1351 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:19:12.60 15:50 3.8
11 SPYCHAŁA PAWEŁ 1106 CHOJNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:19:27.75 15:53 3.8
12 DĄBEK PATRYK 1381 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:19:56.30 15:59 3.8
13 SZMID TOMASZ 1318 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:20:04.55 16:00 3.7
14 SZMID MARCIN 1319 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:20:19.65 16:03 3.7
15 WIŚNIEWSKI DANIEL 1188 RYCZYWÓŁ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:20:35.40 16:07 3.7
16 WYCHORSKI ERYK 1332 GĘBICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:22:42.80 16:32 3.6
17 NOSAL KRZYSZTOF 1124 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:23:41.90 16:44 3.6
18 SZYSZKA SLAWOMIR 1376 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:24:19.00 16:51 3.6
19 SKRZYPCZAK PAWEŁ 1105 MIEJSKA GÓRKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:24:59.15 16:59 3.5
20 TARASIKOV DMYTRO 1391 OLESNICA UKR OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:25:10.45 17:02 3.5
21 KOSICKI MIKOŁAJ 1186 DĘBE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:25:45.35 17:09 3.5
22 CIEŚLAK NORBERT 1187 DĘBE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:26:40.60 17:20 3.5
23 BARCZYK FILIP 1335 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:27:20.60 17:28 3.4
24 TABAKA KRZYSZTOF 1345 MIEDŹNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:28:27.80 17:41 3.4
25 TYRAN ROBERT 1161 MOSINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:28:46.20 17:45 3.4
26 KUBASIK MARCIN 1320 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:28:50.85 17:46 3.4
27 SKŁUCKI MATEUSZ 1229 OSTRORÓG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:30:25.55 18:05 3.3
28 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 1137 MARCINOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 01:31:36.65 18:19 3.3
29 ZIOŁO KRZYSZTOF 1246 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 01:33:33.95 18:42 3.2
30 NAJDEK DAWID 1350 JASTROWIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 01:33:38.00 18:43 3.2
31 BARAN DAMIAN 1222 SEPNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 01:35:06.15 19:01 3.2
32 KOZAJDA ALEKSANDER 1324 MOGILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 01:35:55.50 19:11 3.1
33 MARKIEWICZ KRZYSZTOF 1194 SWARZĘDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 01:36:03.05 19:12 3.1
34 DOKŁADNY MAREK 1325 MOGILNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 01:36:10.40 19:14 3.1
35 KWAŚNIEWSKI JAREK 1346 BOBOLICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 01:36:50.85 19:22 3.1
36 KURPIEWSKI PIOTR 1268 SKARBIMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:37:42.50 19:32 3.1
37 SAS KAMIL 1262 PRZYBIERNÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 01:37:42.50 19:32 3.1
38 HOLAK HUBERT 1291 CZARNKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 01:38:32.55 19:42 3
39 HAIN PRZEMYSŁAW 1290 LUBASZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 01:38:34.40 19:42 3
40 TRYSZCZ TOBIASZ 1356 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 01:39:18.80 19:51 3
41 JERZY RADOSŁAW 1216 SIERAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 01:39:31.70 19:54 3
42 PYSSA MICHAŁ 1348 LIPA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 01:39:48.00 19:57 3
43 KAŹMIERCZAK MATEUSZ 1362 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 01:40:12.40 20:02 3
44 MASŁEK ALEKSY 1375 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 01:40:53.30 20:10 3
45 WALEŃSKI MICHAŁ 1160 SŁAWOSZOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 01:40:58.95 20:11 3
46 KAZIMIERCZAK PIOTR 1369 BRATOSZEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 01:40:59.85 20:11 3
47 BARANIAK KRZYSZTOF 1177 DYMACZEWO STARE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 01:41:29.80 20:17 3
48 MOKRIAK PAVLO 1155 WRZŚNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:41:48.85 20:21 2.9
49 STENKA MARCIN 1286 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:42:07.35 20:25 2.9
50 JAKUBIAK KAMIL 1342 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:42:26.95 20:29 2.9
51 ZAMYŚLEWSKI MATEUSZ 1347 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:42:28.90 20:29 2.9
52 NOWAK TOMASZ 1372 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:42:38.20 20:31 2.9
53 WINKLER-GALICKI JAKUB 1221 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:42:40.60 20:32 2.9
54 SŁABIAK MARCIN 1341 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:43:00.45 20:36 2.9
55 WYTYK MARCIN 1117 KOŚCIAN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 01:43:39.90 20:43 2.9
56 ZABŁOTNY DOMINIK 1145 BUSKO-ZDRÓJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 01:43:50.30 20:46 2.9
57 GRZYB SŁAWOMIR 1147 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 01:43:50.60 20:46 2.9
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FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

58 ZABŁOTNY ARKADIUSZ 1146 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 01:43:51.35 20:46 2.9
59 FABISZAK BARTOSZ 1233 DRAWSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 01:44:55.45 20:59 2.9
60 KAŁOWSKI STANISŁAW 1389 PALĘDZIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 01:45:17.70 21:03 2.8
61 SZULCZYK ADAM 1236 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 01:45:22.50 21:04 2.8
62 PRZYMUSIK JEREMIASZ 1198 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 01:46:21.50 21:16 2.8
63 BORKOWSKI PIOTR 1328 SULĘCIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 01:46:21.70 21:16 2.8
64 SŁOŃSKI ŁUKASZ 1327 GORZÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 01:46:21.80 21:16 2.8
65 KOCZOROWSKI SZYMON 1196 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 01:46:26.25 21:17 2.8
66 MACIEJEWSKI MATEUSZ 1195 BIEDRUSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 01:46:33.50 21:18 2.8
67 RUTKOWSKI ZBIGNIEW 1223 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 01:46:47.45 21:21 2.8
68 SKOLIK ANDRZEJ 1172 CYBULICE MAŁE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 01:47:07.40 21:25 2.8
69 ANDRZEJEWSKI MARCIN 1202 SKOKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 01:47:14.80 21:26 2.8
70 TYRAN MIKOŁAJ 1201 MOSINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 01:47:16.10 21:27 2.8
71 SAWICKI PAWEŁ 1245 NEKLA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:47:34.40 21:30 2.8
72 TURKOWSKI TOMEK 1190 CHOCEŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 01:47:39.75 21:31 2.8
73 WASZEWSKI DANIEL 1204 LUBICZ DOLNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 01:47:52.10 21:34 2.8
74 KALISZAN KRZYSZTOF 1331 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 01:47:57.30 21:35 2.8
75 SŁOMA ROBERT 1189 LIPIENICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:48:05.30 21:37 2.8
76 TALENTOWSKI MAKSYMILIAN 1365 PŁOTY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 01:48:17.50 21:39 2.8
77 JANKOWSKI PIOTR 1269 CHOCEŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 01:48:22.65 21:40 2.8
78 KONISZEWSKI FABIAN 1203 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 01:48:28.55 21:41 2.8
79 KLEJEWSKI PRZEMYSŁAW 1313 KÓRNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 01:48:45.30 21:45 2.8
80 JĘDRZEJEWSKI KRZYSZTOF 1295 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 01:49:02.30 21:48 2.8
81 JASKÓŁA KAROL 1247 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 01:50:24.50 22:04 2.7
82 LUDEK AREK 1249 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 01:50:26.80 22:05 2.7
83 ZARZECKI JACEK 1355 PISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 01:50:28.40 22:05 2.7
84 ŁĄCZKOWSKI DAWID 1261 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 01:50:33.70 22:06 2.7
85 SIŁACZ HUBERT 1248 TARNOWO PODGÓRNE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 01:50:39.30 22:07 2.7
86 FARBOTKO BARTOSZ 1141 POBIEDZISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 01:50:47.05 22:09 2.7
87 GARCZAREK DOMINIK 1142 POBIEDZISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 01:50:49.35 22:09 2.7
88 DĄBEK KRZYSZTOF 1209 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 01:51:58.80 22:23 2.7
89 STRANC MARIUSZ 1378 LĄDEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 01:51:59.45 22:23 2.7
90 ROMAŃSKI ŁUKASZ 1206 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 01:51:59.60 22:23 2.7
91 NAWROCKI JAKUB 1207 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 01:52:00.90 22:24 2.7
92 DRAJER JAROSŁAW 1208 WITKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 01:52:02.40 22:24 2.7
93 FURMANIAK MATEUSZ 1315 DAMASŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 01:52:05.50 22:25 2.7
94 RAGINIA MAREK 1370 BARANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 01:53:20.65 22:40 2.6
95 CICHOCKI SŁAWOMIR 1366 SWADZIM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 01:53:34.50 22:42 2.6
96 LOPEZ ALEXIS 1266 OBRZYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 01:53:51.50 22:46 2.6
97 ANDRZEJEWSKI JAKUB 1307 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 01:54:17.70 22:51 2.6
98 SZULC AREK 1116 NOWY TOMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 01:54:52.25 22:58 2.6
99 DĘBOWSKI SEBASTIAN 1265 OBRZYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 01:55:17.70 23:03 2.6

100 MAŃKA PIOTR 1232 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 01:55:19.60 23:03 2.6
101 DĘBOWSKI MATEUSZ 1267 OBRZYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 01:55:21.20 23:04 2.6
102 ODWAŻNY KRZYSZTOF 1298 CZAPURY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 01:55:40.30 23:08 2.6
103 REWERS PRZEMYSŁAW 1292 GOLĘCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 01:55:49.50 23:09 2.6
104 KOCZOROWSKI ARTUR 1226 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 01:55:49.95 23:09 2.6
105 PRUSAK TOMASZ 1225 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 01:55:50.70 23:10 2.6
106 SOBIESKI KAROL 1271 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 01:56:16.95 23:15 2.6
107 KUDLIŃSKI PATRYK 1270 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 01:56:17.35 23:15 2.6
108 LIGĘZA MIROSŁAW 1294 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 01:56:31.35 23:18 2.6
109 KUBIK LEONIDAS 1164 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 01:56:36.30 23:19 2.6
110 DUBIŃSKI PATRYK 1244 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 01:56:44.90 23:20 2.6
111 SKRZYPCZYŃSKI ARKADIUSZ 1339 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 01:57:11.60 23:26 2.6
112 ŚLIWIŃSKI WIESŁAW 1263 MIEDZYRZECZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 01:57:11.60 23:26 2.6
113 KONARCZAK JAKUB 1390 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 01:57:22.50 23:28 2.6
114 BAUM ADRIAN 1293 DĄBRÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 01:57:25.95 23:29 2.6
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FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

115 GAWRON MARCIN 1296 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 01:57:37.85 23:31 2.6
116 JĘDRA ADAM 1193 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 01:58:10.10 23:38 2.5
117 JĘDRA WOJCIECH 1192 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 01:58:13.35 23:38 2.5
118 JĘDRA ANDRZEJ 1191 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 01:58:14.10 23:38 2.5
119 LEWANDOWSKI MAKS 1393 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 01:58:42.35 23:44 2.5
120 LEWANDOWSKI ALEKSANDER 1394 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 01:58:44.55 23:44 2.5
121 LEWANDOWSKI BARTEK 1392 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 01:58:46.25 23:45 2.5
122 BIELAWNY PATRYK 1444 TOMNICE OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 01:59:03.45 23:48 2.5
123 JANUSZ MARCIN 1182 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 01:59:51.40 23:58 2.5
124 ŻUBEREK PIOTR 1336 DACHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 01:59:54.75 23:58 2.5
125 GRODZICKI JEREMIASZ 1199 ŚRODA WIELKOPOLSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 02:00:12.50 24:02 2.5
126 MAY PIOTR 1181 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 02:00:20.00 24:04 2.5
127 MAŚLANY TOMASZ 1184 PLEWISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 02:00:21.65 24:04 2.5
128 WRÓBLEWSKI ARTUR 1180 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 02:00:25.95 24:05 2.5
129 CITKOWICZ ADAM 1373 ŻNIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 02:01:12.20 24:14 2.5
130 HAUKE BARTŁOMIEJ 1374 GĄSAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 02:01:12.45 24:14 2.5
131 ŁUCZAK MIKOŁAJ 1103 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 02:01:34.05 24:18 2.5
132 MONCZYŃSKI SEBASTIAN 1337 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 02:02:04.85 24:24 2.5
133 STRZEŻYŃSKI KONRAD 1306 INOWROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 02:02:05.05 24:25 2.5
134 GRYCZA KRYSTIAN 1304 DĄBRÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 02:02:07.25 24:25 2.5
135 NOWAK BARTOSZ 1305 PRZEŹMIEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135 02:02:09.80 24:25 2.5
136 LEWANDOWSKI MICHAŁ 1285 SZAMOCIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 136 M 136 02:02:10.70 24:26 2.5
137 PIETRUSZCZAK KRZYSZTOF 1284 CHODZIEŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 137 M 137 02:02:11.15 24:26 2.5
138 ZYDORCZAK PATRYK 1214 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 138 M 138 02:02:23.75 24:28 2.5
139 WÓJCIK ROBERT 1300 KOZIEGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 139 M 139 02:04:22.40 24:52 2.4
140 OSSES GRZEGORZ 1384 ROŻNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 140 M 140 02:04:33.50 24:54 2.4
141 WIŚNIEWSKI OLIWIER 1385 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 02:04:34.95 24:54 2.4
142 WÓJCIK RAFAŁ 1301 KOZIEGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 142 M 142 02:04:55.15 24:59 2.4
143 DOROŻAŁA MAREK 1126 SZAMOTUŁY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 143 M 143 02:05:26.50 25:05 2.4
144 KRUPECKI MAREK 1227 SZAMOTUŁY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 143 M 143 02:05:26.50 25:05 2.4
145 PIETRZAK JAKUB 1140 SZAMOTUŁY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 145 M 145 02:05:27.65 25:05 2.4
146 GOLON DOMINIK 1264 OBRZYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 146 M 146 02:07:16.35 25:27 2.4
147 BIAŁKOWSKI KRZYSZTOF 1287 GRANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 02:07:27.20 25:29 2.4
148 SZCZUKOWSKI KRYSTIAN 1288 GRODZISK WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 148 M 148 02:07:27.25 25:29 2.4
149 URBANOWICZ KAMIL 1282 CHRUSZCZOBRÓD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 149 M 149 02:07:32.95 25:30 2.4
150 MIKUŁA HUBERT 1173 ROKIETNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 150 M 150 02:07:35.75 25:31 2.4
151 REICH PIOTR 1120 DĄBRÓWKA LEŚNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 151 M 151 02:08:47.50 25:45 2.3
152 NOWAK KACPER 1123 RYCZYWÓŁ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 152 M 152 02:08:50.55 25:46 2.3
153 KŁUJSZA KAMIL 1349 MROWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 153 M 153 02:08:51.00 25:46 2.3
154 NAPIERAŁA PATRYK 1122 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 154 M 154 02:08:52.80 25:46 2.3
155 JANKOWIAK KACPER 1309 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 155 M 155 02:09:05.05 25:49 2.3
156 DZIAMSKI BARTOSZ 1149 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 156 M 156 02:09:58.50 25:59 2.3
157 LEŚNY ŁUKASZ 1210 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 157 M 157 02:10:15.60 26:03 2.3
158 ZAGRODNIK KRZYSZTOF 1252 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 158 M 158 02:12:18.00 26:27 2.3
159 PRZYBYLAK ANTONI 1220 CZARNKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 159 M 159 02:12:22.90 26:28 2.3
160 SYROWIEC KAROL 1151 SIEDLCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 160 M 160 02:12:24.10 26:28 2.3
161 KACPRZAK KRZYSZTOF 1259 SOKOŁOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 161 M 161 02:12:40.65 26:32 2.3
162 KACPRZAK MAREK 1257 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 162 M 162 02:12:41.35 26:32 2.3
163 GUCWA MATEUSZ 1166 SZAMOTUŁY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 163 M 163 02:13:20.00 26:40 2.3
164 NADOLNY LESZEK 1250 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 164 M 164 02:13:47.95 26:45 2.2
165 ZAGRODNIK MICHAŁ 1251 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 165 M 165 02:13:48.65 26:45 2.2
166 PERSKI DAWID 1240 ROŻNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 166 M 166 02:13:49.15 26:45 2.2
167 PERSKI MARCIN 1254 ROŻNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 167 M 167 02:13:50.05 26:46 2.2
168 SALACHNA MAREK 1253 ROGOŹNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 168 M 168 02:13:50.45 26:46 2.2
169 PERSKI MIŁOSZ 1289 ROŻNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 169 M 169 02:13:52.65 26:46 2.2
170 LEWANDOWSKI BARTOSZ 1157 WRONKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 170 M 170 02:15:23.75 27:04 2.2
171 FELCZYŃSKI MACIEJ 1310 KRZYŻ WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 171 M 171 02:18:23.85 27:40 2.2
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FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

172 BACHRYJ MARIUSZ 1230 RACIBÓRZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 172 M 172 02:19:26.40 27:53 2.2
173 WOTA BARTŁOMIEJ 1130 OBORNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 173 M 173 02:21:31.00 28:18 2.1
174 ŁYŻWA STANISŁAW 1213 GŁOGÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 174 M 174 02:24:19.20 28:51 2.1
175 FORNAL PAWEŁ 1111 RYBNIKU POL OPEN MĘŻCZYŹNI 175 M 175 02:25:00.65 29:00 2.1
176 KRAWIECZEK PIOTR 1112 LESZCZYNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 176 M 176 02:25:32.20 29:06 2.1
177 BŁASZCZYK ADRIAN 1321 ZALASEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 177 M 177 02:29:06.95 29:49 2
178 MATUSZCZAK MARCIN 1169 POBIEDZISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 178 M 178 02:30:37.40 30:07 2
179 MERTA JAROSŁAW 1280 SIEWIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 179 M 179 02:30:37.85 30:07 2
180 MERTA ARKADIUSZ 1276 SIEWIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 180 M 180 02:30:39.40 30:07 2
181 WCIÓRKA ROBERT 1185 BISKUPICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 181 M 181 02:30:39.50 30:07 2
182 MAJEWSKI TOMASZ 1274 PORĘBA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 182 M 182 02:30:39.60 30:07 2
183 MATUSZCZAK KRZYSZTOF 1170 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 183 M 183 02:30:39.65 30:07 2
184 MICIAK ARKADIUSZ 1281 KĘDZIERZYN KOŹLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 184 M 184 02:30:41.20 30:08 2
185 KUBIATOWICZ JAROSŁAW 1133 POTRZANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 185 M 185 02:30:50.15 30:10 2
186 CHOJNACKI PAWEŁ 1357 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 186 M 186 02:44:55.60 32:59 1.8
187 BINIAŚ MARCIN 1109 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 187 M 187 02:44:58.40 32:59 1.8
188 MIODUSZEWSKI MICHAŁ 1235 STRZELCE KRAJEŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 188 M 188 02:44:58.50 32:59 1.8
189 ANDRAŁOJĆ WITOLD 1360 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 189 M 189 02:44:59.30 32:59 1.8
190 BORTNOWSKI MACIEJ 1171 STRZELCE KRAJEŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 190 M 190 02:45:00.05 33:00 1.8
191 WOŚ AMADEUSZ 1361 STĘSZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 191 M 191 02:45:00.35 33:00 1.8
192 TOMALA KAROL 1217 CHRZYPSKO WIELKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 192 M 192 14:48 4.1
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